
Polismyndigheten i Stockholms län Grannsamverkan i Farsta
Söderorts polismästardistrikt Månadsbrev januari
Farsta närpolisområde

Hej, här kommer januaris månads infoblad. Aktuell info i Farsta närpolisområde för perioden:
januari 2013
Totalt 22 inbrott och inbrotts försök (41st 2012)

Hej Alla Grannsamverkare!

Här kommer januari månads information. Under januari anmäldes 22 inbrott och försök till
inbrott i villa och lägenheter, att jämföra med förra året då 41 anmälningar gjordes. På kartan är
det endast 20 prickar (1 prick=1 anmälan) och det beror på att anmälan har registrerats i februari
och kommer då inte med på kartan.

Farsta 2 Gubbängen                                3       Högdalen                     3
Farsta Strand                                         0                               Svedmyra                                   0       Örby                            3
Larsboda                                                1                               Hökarängen                                3        Hagsätra                    1
Runsätraäng 0 Tallkrogen 0
Sköndal                                                   1                               Bandhagen                                  4
Fagersjö 0 Rågsved 2
Hökarängen 3 Högdalen 0



13 anmälningar om inbrott i lägenhet och 1 anmälan om försök till inbrott i lägenhet, 7
anmälningar om inbrott i villa/radhus och 1 försök till inbrott i villa radhus. De flesta inbrotten
har skett genom att ett fönster krossats eller brutits upp, 13 tillfällen. Vid 5 tillfällen har balkong
eller altandörr brutits upp och 4 tillfällen då tjuvarna tagit sig in genom att bryta upp entré dörren.

Se över ert skalskydd. En billig lösning kan vara att skruva igen fönster som man ändå aldrig
öppnar, tex källafönster som är en vanlig inbrottsväg, och använda de slås ni har!

Det som mest stjäls är kontanter, smycken, bärbara datorer, kameror, mobiltelefoner. Tänk
igenom hur du förvarar dina saker och ha inte för mycket kontanter hemma.

Fortsätt att vara uppmärksamma på personer och fordon som inte hör hemma i ert område och
tveka inte att ringa polisen när ni misstänker brott! Ni är de som har bäst koll i ert område. Prata,
säg hej, till folk ni inte känner igen. Prata med era grannar och ring in tips till polisen.

Hittills i februari har vi haft 5 inbrott i lägenhet och 1 försök till inbrott i lägenhet (16
anmälningar under samma period 2012). Vi är fortfarande inne i en inbrottsintensiv period och
andra områden är mer drabbade än Farsta så det gäller att fortsatt vara på sin vakt, precis som
många av er är.

Grannsamverkansutbildningar under våren. Den 7 mars och 18 april kommer vi att
genomföra Grannsamverkansutbildning. Vi håller som vanligt till på polisstationen, Storforsplan
36 och börjar kl 18.00. Vet du någon som vill gå? Anmälan görs till mig eller Peter.

Har ni ideér om vad vår årsträff kan innehålla för något? Vi vill ju att det ska vara något som ni
känner att ni har nytta av. Maila förslag till mig eller Peter.

VIKTIGT! Tveka inte att ringa direkt till polisen då du fattar misstanke om pågående brott, vi
behöver er hjälp.

Tips kan lämnas på telefonnummer 114 14  eller e-post : kut-soderort@polisen.se och vid pågående
brott ring 112.

Har ni problem med klottring i ert område kan ni ringa 08-651 0000, det är Stockholms stads
felanmälan dit man även kan ringa om trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock mm.

”Ring alltid 112 om ni bevittnar pågående brottslighet!”
”11414 när ni vill lämna tips eller göra en anmälan som inte är av akut karaktär.”

Och/eller vid lämplig tidpunkt, prata med ditt områdes kontaktperson för grannsamverkan som
sen kan förmedla tips som ej är av akut karaktär till polisen.

Hälsningar

Britt-Marie Kornsäter
Inspektör/samverkansansvarig



Närpolisgruppen Farsta, tel 010-56 42133, 076-1452520
Mail britt-marie.kornsater@polisen.se

Peter Aasa
Inspektör/samverkansansvarig
Närpolisen Farsta, tel 010-56 42133, 0730-636574
Mail peter.aasa@polisen.se

Farsta 2013-02-14


